[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского

муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Казачинское

____05.02_________ 2018 г. № ___38____

┌                                                                       ┐

Об утверждении территориальной трехсторонней комиссии Казачинско-Ленского муниципального района по регулированию социально-трудовых  отношений
В соответствии с Законом Иркутской области от 16.05.2008 года № 15-оз «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Иркутской области»,  Положением о территориальной трехсторонней комиссии Казачинско-Ленского муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденным Решением Думы Казачинско-Ленского муниципального района от 06.06.2011г. № 226, руководствуясь статьями 33,48 Устава муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-Ленского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Создать территориальную трехстороннюю комиссию Казачинско-Ленского муниципального района по регулированию  социально - трудовых отношений.

2. Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии Казачинско-Ленского муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений, прилагается.

3. Постановление администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 29.12.2016г. № 472 «Об утверждении территориальной трехсторонней комиссии Казачинско-Ленского муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений» признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Казачинско-Ленского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль исполнения настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя мэра района Антипову Т.В.

Мэр Казачинско-Ленского

муниципального района                                                                    А.С. Абраменко

Приложение
к постановлению администрации

Казачинско-Ленского муниципального района

от «05» февраля 2018г. № 38
Состав

территориальной трехсторонней комиссии Казачинско-Ленского муниципального района по регулированию социально-трудовых отношений
Представители администрации Казачинско-Ленского муниципального района:

Добрынина В.А. - председатель комитета по экономике;

Талиманчук В.В. - заведующий юридическим отделом;
Тетерина О.С. - заведующий отделом делопроизводства, контроля и кадров;

Антипина Г.Н. - главный специалист (по труду).
Представители профессиональных союзов:

Савинская Н.В. - председатель районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию);

Луткова С.А. - председатель профсоюзной организации ГБПОУ Иркутской области «Ульканский межотраслевой техникум» (по согласованию);
Антипина М.С. - председатель профсоюзной организации Казачинско-Ленского РайПО (по согласованию);

Подымахина В.В. - председатель профсоюзной организации ОГБУЗ «Казачинско-Ленская районная больница» (по согласованию).
Представители территориальных объединений работодателей:

Бахтаиров А.В. - административный директор ООО «Иркутскводлеспромстрой – Небельский ЛПХ» (по согласованию);

Аксенов А.В. - директор по лесопереработке ООО «Русфорест Магистральный» (по согласованию);
Добрынин С.Г. - начальник Казачинско-Ленского филиала ОГБУ «ПСС Иркутской области» (по согласованию);

Кузнецова Т.А. - заместитель директора по общим вопросам ООО «Сибирская теплоэнергетическая компания» (по согласованию).
Председатель комитета по экономике

администрации района                                                              В.А. Добрынина